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GAËL GUIGNOU (DIRECTEUR) | ALSH DE LOUVAREL

Les inscriptions se font via le portail famille de Bresse Louhannaise Intercom’, en deux étapes :

1. Création du compte sur le portail famille (pour ceux qui n’en ont pas encore) : Rendez-vous sur 
www.bresselouhannaiseintercom.leportailfamille.fr .
Un guide détaillé pour créer votre compte « pas à pas » est disponible sur le site de Bresse 
Louhannaise Intercom’ ou sur simple demande par email auprès de l’équipe de direction.

Les documents suivants doivent être joints sur le portail (onglet « transmettre un document »):
•Attestation de quotient familial (CAF ou MSA),
•Attestation d’assurance extra-scolaire à jour pour l’année scolaire 2024-2025,
•Copie du carnet de vaccination à jour,
•Notification AEEH (si concerné).

2. Inscriptions aux accueils de loisirs : Période d’inscription ouverte du 17 au 28 mars via le portail 
famille.

INFORMATIONS IMPORTANTES :
Le règlement se fera directement auprès du Trésor public (modalités disponibles sur le portail 
famille et le site internet de Bresse Louhannaise Intercom’).

•L’équipe de direction n’est pas habilitée à percevoir les paiements.

Scannez-moi, 
et découvrez 
le guide !

Pendant ces vacances, les enfants deviennent de véritables détectives !

À travers des énigmes captivantes et des jeux d’investigation, ils devront 
résoudre des mystères et retrouver des objets cachés.

Au programme : une chasse aux œufs palpitante, des ateliers "Bombes à Au programme : une chasse aux œufs palpitante, des ateliers "Bombes à 
graines" à la bibliothèque de Cuiseaux avec le SIVOM, un inter-centre 
avec une grande course d’orientation et de nombreuses enquêtes 
inspirées de personnages bien connus comme Sherlock Holmes, Basil 
détective privé, Inspecteur Gadget ou encore P’tit Loup.

Un séjour plein d’aventures et de découvertes attend les jeunes 
enquêteurs de Louvarel !

MISSION DÉTECTIVE !

Enfants de 3 à 11 ans
Vacances scolaires de printemps : inscriptions du 17 au 28 mars

DU 22 AU 30 AVRIL 2025
LOUVAREL - CHAMPAGNAT

LA CÔTE AUX PETITS LOUPS
ACCUEIL DE LOISIRS

N° ORGANISATEUR : 071ORG0402



Préparez un sac à dos pour votre enfant contenant :

•Un change complet (pour les enfants jusqu’à 6 ans)
•Un paquet de mouchoirs jetables
•Une gourde ou une bouteille d’eau

Important : Merci d’étiqueter chaque article avec le nom de l’enfant pour éviter toute confusion.

Le bus arrive à l’accueil de loisirs de LOUVAREL à 9h08 et repart à 17h00.

SAGY (place de la poste)

FLACEY-EN-BRESSE (grande place)

LE MIROIR (école)

CUISEAUX (piscine)

DOMMARTIN-LES-CUISEAUX (école)

STE-CROIX-EN-BRESSE (école)

FRONTENAUD (école)

DÉPART

8H00

8H10

8H25

8H35

8H40

9H03

8H50

RETOUR

18H05

17H55

17H45

17H38

17H28

17H05

17H18

TRANSPORT
BUS

JOUDES (place mairie)

CONDAL (place Mairie)

DÉPART

8H15

8H25

RETOUR

17H20

17H10

TRANSPORT
MINIBUS*

*Place limitées aux 6 premiers inscrits.

AIDES FINANCIÈRES

Des dispositifs sont disponibles pour réduire vos frais : 
chèques vacances, chèques CESU, comités d’entreprise, 
etc... N’oubliez pas d’apporter vos justificatifs le jour de 
l’inscription.

Tarifs dégressifs pour les fratries

10 % pour le 2ème enfant10 % pour le 2ème enfant
20 % pour le 3ème enfant et suivants.

Activités complémentaires

Le Centre Culturel et Social de Cuiseaux propose des 
activités à la journée ainsi que des stages.
Pour plus d'informations, contactez directement :

Audrey, animatrice jeunesse

1 rue des Lombards, 71480 Cuiseaux
03 85 72 71 2703 85 72 71 27
enfancejeunesse.ccs71@gmail.com
www.centrecultureletsocial71.fr

VARENNES-ST-SAUVEUR
(Accueil Jeunes - Espace René 
Beaumont)

LOUVAREL
(accueil de loisirs)

ARRIVÉE

8H00
 - 
9H00

8H10
 -
8H30

DÉPART

17H00
-

18H00

17H25
-

18H00

GARDERIE
SUR PLACE

Pour faciliter l’accès à l’accueil de loisirs, une garderie et des ramassages en bus sont organisés matin et soir.

SERVICE DE TRANSPORT ET GARDERIE

*Les tarifs sont établis en fonction du quotient familial (QF), avec une prise en compte des aides MSA.

Enfants avec PAI (repas fournis par la famille)

Pour les fratries

À la semaine complète

À la journée avec repas inclus

TARIFS
SELON QF*

1000

78,75 €

17,50 €

77,85 €

17,30 €

811 À 
1000

721 À 
810

64,80 €

14,40 €

656 À 
720

12 €

54 €

601 À 
655

10 €

45 €

501 À 
600

37,58 €

8,35 €

< 500

7 €

31,50 €

10 % de réduction pour le 2ème enfant, 20 % dès le 3ème.

Veuillez consulter l’organisateur pour plus d’informations.
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